5 3 3 » (p. 263). Daniel iudeus per confessionem propriam  Michaelis 
Barthsky lucratus est super Andream nouem m arcas racione caucionis 
fideiussorie, quas debet idem Barthsky soluere infra sex septim anas ea 
moneta, super quam iurabit principalis Peregrinus Byszynsky, pro quo pre- 
fatus Andreas exstitit fideiussor; f o r m a  i u r a m e n t i :  Iacom y a  njrebral 
v dany ela grossoiv schirokich alle pyenad^e krolews^ke. — Terminus iura
menti ad proxim os term inos particulares. =  Venerunt personaliter cum 
strenuo Johanne de Stobno feria tercia ante Corporis Cristi et fecerunt 
delere. =  (z. p.)

5 3 3 . Pachna Dobessy cum M argaretha de Bobri habent terminum 
peremptorium ad proximos term inos generales uel die tercia post proximum 
domini Regis ingressum in K a l i s ,  quod illorum prius fuerit, in eo puncto, 
in quo inter dictas partes m anet causa indecisa, et alias terminum similem, 
quem prius habuerunt feria tercia proxim a post diem Resureccionis domini.

5 3 4 . Indulsit dominus c a p i t a n e u s  omnes penas Lesczj'ney, quantum 
ipsum concernebat, et omnes zupary.

5 3 5 . P e n a  — Swansko de Lewkow tenetur penam  pocup trium 
m arcarum racione wlneris illati vni nobili. =  Fecerunt delere Marcussius 
et Johannes aput Scudlo in iudicio sedentes. =  (z. p.).

5 3 b. (p. 26ą) .  V isu s  est nobilis Vitus Bochnek de Barthodzee omni
bus diebus terminorum generalium super quisbudam equis, P i s d r e n s i b u s  
ciuibus per ipsum receptis et arestatis in silva et in borra eins.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
post domimcam Oculi anno domini Millesimo quadringentesimo 
K T III0 presidentibus dominis Nicolao Baivoroivsky burgrabio,
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Marcussio de M a rcele  w o iudicis, Iohanne de Str^es{ewo sub- 
iudicis, Ianussio de Modlą vexilliferi, Derslaus palatini, Bogussius 
de Prussi subcamerarii [loca tenentibus].

5 3 7 . Strenuus Iohannes de Stobno iusto iudicio acquisiuit super 
strenuum  Przedpelkonem de Copidlówo subdapiferuin Kalisiensem expedi- 
cionem littere fideiussorie caucionis in decem marcis pecunie capitalis la
tom  m grossorum et usure inde secute: capitales pecunias soluendo infra 
sex sęptim anas et usuram m arce infra duas septimanas, circa quam litteram  
pendet sigillum nobilis Iohanms de Kwyathkowo venatoris Coniniensis; et 
super hoc prefatus dominus Iohannes iudicatum soluit.

5 3 8 . Dobeslaus de Pawłowo facto iuramento euasit Mathiam et Nico- 
laum de Curowo ac Petrassium  de Gnasdowo super p r o p i n q u i t a t e  
hereditatis Culigowo proxim itate et c o n s a n g w i n e i t a t e  Katherine dolea- 
toris de K alis; qua euasione idem Dobeslaus evasit fratres et sorores ger- 
manos et germanas ipsorum Mathie, Nicolai et P e tr i; et super hoc Dobeslaus 
iudicatum soluit.

5 3 9 . M athias Budkonis de Curowo debet statuere M athiam Martini 
de ibidem erga Ianussium de ibidem, qui ipsum expediuit de caucione 
fidciussoria, quam fecerat Ianussio pro Mathia.

5 3 0 . (p. 267), Doblca constituit nobilem Przybkonem de Cussino iuxta 
ante d e c r e t u m ;  qui stans coram iudicio d ix it: fui presens, quando Pe- 
trassius dixit M eczkoni: Meczko recipe a me obligacionem in hoc debito, 
uel defalca michi in debito illo, quod tenueris mich! — et plures alii, ut 
asseruit, nobiles fuerunt; Meczko resp o n d it: tu debuisti statuere nuncium, 
et iste non refert, u t nuncius; et domini iudicio presidentes dederunt ad 
audiendam voluntatem et sentenciam dominorum ad proxim os terminos 
generales vel ad proxim um  domini regis ingressum in K a l i s .

5 3 1 . (p. 26g). Veniens A lbertus ministerialis cognouit, quod clamauit 
ter Spitkonem de Sbyersko et superflue quarto, ut veniret (et solucionem 
faceret decem m arcarum  cum fertone latorum  grossorum ut Swanchne) ad 
iudicium et responderet Swąchne et Iohanni super debito fideiussorie cau
cionis decem  m arcarum  cum fertone latorum  grossorum qui Spitko minime 
curauit, et prefata Swąchna cum fratre astitit terminum, suum contra S p it
konem, et iudicatum soluit.

5 3 3 . Veniens A lbertus ministerialis cognouit et monuit Martinuni 
Sandlo de Czechel, ut ad iudicium veniret et reclam aret, quare dedit super 
se astare terminum Nicolao S tąpor pro duobus wlneribus, qui venire minime 
curauit ; et adiudicata est solucio sex m arcarum  pro duobus wlneribus 
Nicolao S tąpor infra sex septim anas et iudicio pena trium m arcarum , et 
super hoc S tąpor iudicatum soluit.

5 3 3 . (p 270). Mathias Sulimowski ducit t e s t  e s  contra duos fratres 
Nicolaos de C hlew a: (primus Stanislaus de Zelonky, secundus Petrassius 
de ibidem, tercius vexillifer Massowslcy, tercius thezaurarius Dobrogostius, 
quartus Michael de Nacząslawicze, quintus Cristinus de Maczeysewicze, 
sextus Sansek de Manewo): Testes partis aduerse: primus O tha de Modla,
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secundus Iaroslaus de W oyslauicze, tercius Bartholomeus de W oyslawycze, 
quartus Thom ek de ibidem , quintus Troyan de Chlewo, sextus Nicolaus 
de ibidem om nes, qui circa hoc fuerunt; — R o t  h a :  Iacosmi prptem  bili 
ą o  sipal m acicy ctirpy copc\e medyi chlewem a m edp Cablowem, tlio sipal 
nyedothikaya chrostney.

5 3 4 . Bogussius de Prussi iusto iudicio acquisiuit super sortem  Ybiscze 
in Bogwyedze quinque m arcas latorum grossorum, quam sortem  tenet Paulus 
Camyensky in octo marcis, et quia ipse Paulus sortem  predictam  tenet in 
m a i o r i, debet soluere dieto Bogussio quinque m arcas et teuere dictam 
sortem in tredecim  marcis, e t super hoc hincinde Bogussius et Paulus 
iudicatum soluerunt,